
'g
KUPNÍ SMLOUVA Č.11910384
odpovědný prodejce:

Prodávající
BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno

lČ: 25323792
DIČ: CZ25323792

dále jen "prodávající"

Datum založeni: 11.02.2020
Datum tisku' 11.02.2020

Kupující:
Ústav archeologické památkové péče Brno,
veřejná výzkumná instituce
Kaloudova 1321/30
614 00 Brno - Husovice
CZ
IČ' 48511005
DIČ: CZ48511005

Tel:
E-mail:

dále jen "kupující"

nový vůz OPEL

Model: Combo_PC
Verze: Combo Enjoy L2H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol (81kW/110HP) MT6
Kód modelu:
Job nr:
VIN: WOVERHNP2LJ565768
RZ: ALLTRIM(_Objedn.spz)
Barva. G2O - White Jade, solid, Combo_PC
Interiér: TAUG - Mistral Gray Upleve
Zakázka. OX20190869

Ceníková cena vozidla:

Barva
G2O White jade, solid, Combo_PC
Barva celkem

Čalouněni
TAUG Mistral Gray Upleve
Čalounění celkem

výbava na přáni
C\NX Optická a osvětlovací sada

EQ9 Kryt pod motorem

ktf Doplnkový sklopný klič

RU9 Plnohodnotné rezervní kolo 16 x 6.5

T3U Přední mlhové světlomety

UD7 Parkovací asistent (senzory vzadu)

ZP7 7 mistná verze

výbava na přání celkem
Příslušenství a služby
_POV Doplnky. výbava. RZ. koberce

0001 Servis1x ročně na 4 roky (60 000 km)

BASIC COMPLET (13skupin) "3 roky l 75.000 km

Příslušenství a služby celkem

Cena KČ bez DPH Cena Kč vC. DPH

Strana 1/2

Zápis v obchodním rejstříku. Krajského soudu Brno Č.B/2206

BSAuto B'noj.; f



'g
KUPNÍ SMLOUVA Č.11910384
Montáž
000 Zimní pneu

Montáž celkem
Vozidlo včetně výbavy celkem

Sleva
Akční sleva'
Sleva celkem

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem

Platební a dodací podmínky:
Datum dodáni (odhad): 30.07.2020
Záloha při objednáni: 0.00 Doplatek při dodáni v

Základni výbava
Manuálni klimatizace, Elektronický stabilizační systém ESP, Protiblokovaci systém brzd (ABS) s brzdovým asistentem, Trakční systém (TCPlus),
Asistent pro rozjezd do kopce, Varováni před vybočením z jízdního pruhu, Rozpoznáváni dopravních značek, Senzor únavy řidiče, Varováni před
čelní kolizi, Čelní, boční a hlavové airbagy, Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásu, ISOFIX 3x vzadu, včetně Top Tether
uchyceni, Centrálni zamykáni s dálkovým ovládaním, sklopný klíč, Denni svícení, Elektrické ovládáni předních oken. výklopná okna v 2. řadě,
Palubní počítač, Audiosystém 4.0, Bluetooth, 4 reproduktory, USB, Ovládáni audiosystému a tempomatu na volantu, Informační displej 3,5" lcd,
Tempomat, výškově a podélně nastavitelný volant, Komfortní volant, Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s
loketní opěrkou, Sedadlo řidiče s bederní opěrkou, Odkládací prostor nad čelním sklem, Držáky nápojů v palubní desce, Sklopná zadní sedadla
dělená v poměru 60/40, Posuvné dveře na straně řidiče a spolujezdce, Zadní prosklené výklopné dveře, Vyhříváni zadního okna, Stěrač zadního
okna, Nárazníky v barvě karosérie, Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka v barvě karosérie, Kliky dveří a boční lišty v barvě karosérie, Systém
kontroly tlaku v pneumatikách, Sada na opravu pneumatik, 16" ocelové ráfky s kryty.

2020A Combo Enjoy L2H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol (81KW/110HP) MT6 Euro 6.3,

DO VÝROBY, termín dodáni od data objednáini 180 dnů.

S ohledem na to, že se jedná o smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu s hodnotou vyšší než 50 000,- KČ bez DPH, bude kupní smlouva
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejňuje kupující. Prodávajici označil tato
jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejněni : Údaje o prodávajícim včetně kontaktů, číslo účtu prodávajiciho, cena zakázky.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se ajěnim všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na zvláštním
listu připojeném k této objednávce a že s niŕhi souhlasí.

Místo: Brně
Datum: 11.02.2020

Prodávající: Kupující:
Brno,

Strana 2/2


